
UCHWAŁA NR XXXI/249/09  

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ  

z dnia 13 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz.

1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr

138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52,

poz. 420) oraz art. 165, art. 168 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr

249, poz. 2104 ze zm.: Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz.

1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218 i Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115,

poz. 791 i Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317 i Nr 216, poz. 1370; z 2009

r. Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619 i Nr 79, poz. 666) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów poprzez: 

§ 2. Zmienia się plan wydatków poprzez: 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 4.  Deficyt budżetu gminy w wysokości 5 320 272 zł, który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z: 

§ 5.  Limity zobowiązań  z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek

zaciąganych na: 

§ 6. W uchwale Nr XXII/191/08 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie budżetu Gminy Czarna Białostocka na rok 2009, zmienionej uchwałą Nr XXIII/194/09 z dnia

10 lutego 2009 r., uchwałą Nr XXIV/199/09 z dnia 24 marca 2009 r., uchwałą Nr XXV/206/09 z dnia

28 kwietnia 2009 r., uchwałą Nr XXVII/219/09 z dnia 10 czerwca 2009 r., uchwałą Nr XXVIII/222/09

z dnia 26 czerwca 2009 r., uchwałą Nr XXIX/231/09 z dnia 25 sierpnia 2009 r. oraz uchwałą Nr

XXX/236/09 z dnia 6 października 2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.  

- zwiększenie planu dochodów o kwotę 2 485 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1,

- zwiększenie planu wydatków o kwotę 133 485 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2,

- zmniejszenie planu wydatków o kwotę 131 000 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2.

1) plan dochodów ogółem: 24 749 616 zł,

2) plan wydatków ogółem: 30 069 888 zł.

1) drugiej transzy kredytu termomodernizacyjnego w kwocie 364 815 zł,

2) drugiej transzy kredytu udzielanego przez Bank Gospodarstwa Krajowego ze środków Funduszu

Rozwoju Inwestycji Komunalnych w kwocie 78 437 zł,

3) zaciąganych kredytów na zadania inwestycyjne w kwocie 3 024 711 zł,

4) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy,

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 852 309 zł. 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 200 000 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 3 467 963 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągnię tych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie

1 256 318 zł. 

1) załącznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne w 2009 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr

3 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 9 „Plan dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2009

r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXI/249/09

Rady Miejskiej w Czarnej 

Białostockiej 

z dnia 13 listopada 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2009 rok 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXI/249/09

Rady Miejskiej w Czarnej 

Białostockiej 

z dnia 13 listopada 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2009 rok 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXI/249/09

Rady Miejskiej w Czarnej 

Białostockiej 

z dnia 13 listopada 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Zadania inwestycyjne w 2009 r. 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXI/249/09

Rady Miejskiej w Czarnej 

Białostockiej 

z dnia 13 listopada 2009 r. 

Zalacznik4.xlsx

 

Plan dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2009 r. 

ID: JGJRC-GELUS-ZHDHS-MKHCJ-RIJLI. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXXI/249/09  

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ  

z dnia 13 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz.

1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr

138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52,

poz. 420) oraz art. 165, art. 168 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr

249, poz. 2104 ze zm.: Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz.

1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218 i Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115,

poz. 791 i Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317 i Nr 216, poz. 1370; z 2009

r. Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619 i Nr 79, poz. 666) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów poprzez: 

§ 2. Zmienia się plan wydatków poprzez: 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 4.  Deficyt budżetu gminy w wysokości 5 320 272 zł, który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z: 

§ 5.  Limity zobowiązań  z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek

zaciąganych na: 

§ 6. W uchwale Nr XXII/191/08 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie budżetu Gminy Czarna Białostocka na rok 2009, zmienionej uchwałą Nr XXIII/194/09 z dnia

10 lutego 2009 r., uchwałą Nr XXIV/199/09 z dnia 24 marca 2009 r., uchwałą Nr XXV/206/09 z dnia

28 kwietnia 2009 r., uchwałą Nr XXVII/219/09 z dnia 10 czerwca 2009 r., uchwałą Nr XXVIII/222/09

z dnia 26 czerwca 2009 r., uchwałą Nr XXIX/231/09 z dnia 25 sierpnia 2009 r. oraz uchwałą Nr

XXX/236/09 z dnia 6 października 2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.  

- zwiększenie planu dochodów o kwotę 2 485 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1,

- zwiększenie planu wydatków o kwotę 133 485 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2,

- zmniejszenie planu wydatków o kwotę 131 000 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2.

1) plan dochodów ogółem: 24 749 616 zł,

2) plan wydatków ogółem: 30 069 888 zł.

1) drugiej transzy kredytu termomodernizacyjnego w kwocie 364 815 zł,

2) drugiej transzy kredytu udzielanego przez Bank Gospodarstwa Krajowego ze środków Funduszu

Rozwoju Inwestycji Komunalnych w kwocie 78 437 zł,

3) zaciąganych kredytów na zadania inwestycyjne w kwocie 3 024 711 zł,

4) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy,

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 852 309 zł. 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 200 000 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 3 467 963 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągnię tych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie

1 256 318 zł. 

1) załącznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne w 2009 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr

3 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 9 „Plan dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2009

r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXI/249/09

Rady Miejskiej w Czarnej 

Białostockiej 

z dnia 13 listopada 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2009 rok 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXI/249/09

Rady Miejskiej w Czarnej 

Białostockiej 

z dnia 13 listopada 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2009 rok 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXI/249/09

Rady Miejskiej w Czarnej 

Białostockiej 

z dnia 13 listopada 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Zadania inwestycyjne w 2009 r. 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXI/249/09

Rady Miejskiej w Czarnej 

Białostockiej 

z dnia 13 listopada 2009 r. 

Zalacznik4.xlsx

 

Plan dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2009 r. 

ID: JGJRC-GELUS-ZHDHS-MKHCJ-RIJLI. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXXI/249/09  

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ  

z dnia 13 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz.

1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr

138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52,

poz. 420) oraz art. 165, art. 168 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr

249, poz. 2104 ze zm.: Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz.

1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218 i Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115,

poz. 791 i Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317 i Nr 216, poz. 1370; z 2009

r. Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619 i Nr 79, poz. 666) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów poprzez: 

§ 2. Zmienia się plan wydatków poprzez: 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 4.  Deficyt budżetu gminy w wysokości 5 320 272 zł, który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z: 

§ 5.  Limity zobowiązań  z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek

zaciąganych na: 

§ 6. W uchwale Nr XXII/191/08 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie budżetu Gminy Czarna Białostocka na rok 2009, zmienionej uchwałą Nr XXIII/194/09 z dnia

10 lutego 2009 r., uchwałą Nr XXIV/199/09 z dnia 24 marca 2009 r., uchwałą Nr XXV/206/09 z dnia

28 kwietnia 2009 r., uchwałą Nr XXVII/219/09 z dnia 10 czerwca 2009 r., uchwałą Nr XXVIII/222/09

z dnia 26 czerwca 2009 r., uchwałą Nr XXIX/231/09 z dnia 25 sierpnia 2009 r. oraz uchwałą Nr

XXX/236/09 z dnia 6 października 2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.  

- zwiększenie planu dochodów o kwotę 2 485 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1,

- zwiększenie planu wydatków o kwotę 133 485 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2,

- zmniejszenie planu wydatków o kwotę 131 000 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2.

1) plan dochodów ogółem: 24 749 616 zł,

2) plan wydatków ogółem: 30 069 888 zł.

1) drugiej transzy kredytu termomodernizacyjnego w kwocie 364 815 zł,

2) drugiej transzy kredytu udzielanego przez Bank Gospodarstwa Krajowego ze środków Funduszu

Rozwoju Inwestycji Komunalnych w kwocie 78 437 zł,

3) zaciąganych kredytów na zadania inwestycyjne w kwocie 3 024 711 zł,

4) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy,

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 852 309 zł. 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 200 000 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 3 467 963 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągnię tych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie

1 256 318 zł. 

1) załącznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne w 2009 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr

3 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 9 „Plan dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2009

r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXI/249/09

Rady Miejskiej w Czarnej 

Białostockiej 

z dnia 13 listopada 2009 r. 

Zalacznik1.doc

 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2009 rok 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXI/249/09

Rady Miejskiej w Czarnej 

Białostockiej 

z dnia 13 listopada 2009 r. 

Zalacznik2.doc

 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2009 rok 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXI/249/09

Rady Miejskiej w Czarnej 

Białostockiej 

z dnia 13 listopada 2009 r. 

Zalacznik3.xls

 

Zadania inwestycyjne w 2009 r. 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXI/249/09

Rady Miejskiej w Czarnej 

Białostockiej 

z dnia 13 listopada 2009 r. 

Zalacznik4.xlsx

 

Plan dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2009 r. 

ID: JGJRC-GELUS-ZHDHS-MKHCJ-RIJLI. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Bożena/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/CAD83A31-481A-4AB5-B8C0-B8E1B121B4D3/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Bożena/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/CAD83A31-481A-4AB5-B8C0-B8E1B121B4D3/Zalacznik2.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Bożena/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/CAD83A31-481A-4AB5-B8C0-B8E1B121B4D3/Zalacznik3.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Bożena/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/CAD83A31-481A-4AB5-B8C0-B8E1B121B4D3/Zalacznik4.xlsx

